证券代码：002552           证券简称：宝鼎科技         公告编号：2022-029

宝鼎科技股份有限公司

关于全资子公司取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    宝鼎科技股份有限公司（以下简称“公司”）之全资子公司宝鼎重工有限公

司（以下简称“宝鼎重工”）于近日取得了国家知识产权局颁发的一项发明专利

证书，现将有关情况公告如下：

专利号 专利名称 专利类型 专利申请日 授权公告日
专利

期限
证书号 专利权人

ZL 2020 2

3292748.3

一种大镦粗漏

盘增大结构

实用新型

专利

2020 年 12

月 30 日

2021 年 10

月 19 日
10 年

第

14402546

号

宝鼎重工

有限公司

ZL 2020 2

3299223.2

一种整体式偏

心反划刀具

实用新型

专利

2020 年 12

月 31 日

2021 年 12

月 03 日
10 年

第

14983732

号

宝鼎重工

有限公司

上述专利的取得，对公司生产经营情况不构成重大影响，但有利于进一步确

立公司自主知识产权优势，对公司技术创新、产品创新、市场及品牌影响力等方

面将产生积极影响，从而提升公司核心竞争力。

特此公告。

宝鼎科技股份有限公司

董  事  会

2022 年 4 月 19 日